Начальнику лагеря дневного пребывания

«Планета Детства» Смирновой Е.Б.

от _________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить мою (моего) дочь (сына) _______________________________________, __________г.р(полностью), ученика _______ класса, в лагерь «Планета Детства» с 03.06.2014 по 30.06.2014, с пребыванием с 8.30 до 14.30.

Мой ребёнок будет уходить из лагеря ________________________________________

                                               (самостоятельно, в сопровождении взрослых)

 С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря «Планета Детства» ознакомлен.                                                 ___________________

Сведения о родителях
Мать___________________________________________________________________

Отец ___________________________________________________________________

Домашний адрес_________________________________________________________

Телефон ________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» выражаю своё согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребёнка).

_____________________